
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Via Spineto, 1 -  63837 – FALERONE (FM)
Tel. 0734/710165 Fax 0734/719364

www.icsfalerone.edu.it

� apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it
Falerone, data del protocollo

Atti del progetto
Albo on line
Sito web Istituto

OGGETTO:  Avviso procedura di selezione incarichi individuali  rivolta  al personale interno e/o
esterno per la costituzione,  mediante procedura comparativa dei curricula,  di una graduatoria  di
esperti  per la realizzazione del progetto di “Lettorato di Inglese” per gli  alunni di  5 anni della
Scuola dell’Infanzia.
Proroga termini presentazione domanda

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina di indizione di procedura di selezione incarichi individuali
rivolta  al  personale interno e/o esterno per la  costituzione,  mediante
procedura comparativa dei curricula, di una graduatoria di esperti per la
realizzazione del progetto di “Lettorato di Inglese” per gli  alunni di 5
anni della Scuola dell’Infanzia, prot. n. 291 del 15/01/2024

VISTO l’avviso di selezione esperti per la realizzazione del progetto di “Lettorato di Inglese”
per  gli  alunni  di  5  anni  della  Scuola  dell’Infanzia,  prot.  n.  293  del
15/01/2024;

CONSIDERATO  che alla  scadenza  del  bando  prevista  per  il  giorno  25 gennaio  2024,  non è
arrivata nessuna candidatura;

RITENUTO di dover riaprire il bando per reperire una o più figure esperte nell’ambito
del  progetto  PTOF “Progetto  Inglese”  per  gli  alunni  di  5  anni  Scuola
dell’Infanzia;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

- di prorogare la scadenza dell’avviso di selezione esperti per la realizzazione del progetto di
“Lettorato di Inglese” per gli alunni di 5 anni della Scuola dell’Infanzia,
prot. n. 293 del 15/01/2024 al giorno 07/02/2024.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della
normativa sulla trasparenza. 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000769 - 02/02/2024 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.icsfalerone.edu.it/


         Il Dirigente Scolastico
     Dott.ssa Simona Flammini

                                                                                 

 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000769 - 02/02/2024 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI


	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO



		2024-02-02T13:15:03+0100
	SIMONA FLAMMINI




